ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A., objetivando a 

participação de 1 (um) servidor no treinamento externo “40 Orientações 

práticas para aplicar a Lei nº 14.133/2021”, no período de 07 a 09 de abril 

de 2025, na modalidade presencial, na cidade de Recife/PE, ao custo total 

de R$ 5.995,00 (cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais).  

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: CFC4CA2C006A00BF. 

00100.051022/2025-76

mailto:advocacia@senado.leg.br

A pretensa contratação se dará na modalidade de 

inexigibilidade de licitação, com fundamento no art.

[...]

Orientações Práticas para 

aplicar a Lei nº 14.133/2021”, 
a ser realizado pela empresa 

Zênite Informações e 
Consultoria S.A. no período 

de 07 a 09 de abril de 2025, na 
modalidade presencial em 

Recife/PE, com carga horária 
de 24 (vinte e quatro) horas 

R$ 5.995,00 
(cinco mil 

novecentos e 
noventa e 

cinco reais) 

R$ 5.995,00 
(cinco mil 

novecentos e 
noventa e 

cinco reais) 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 5.995,00 
(cinco mil 

novecentos e 
noventa e 

cinco reais) 

1.1. Conforme se depreende da inteligência da proposta da empresa (NUP 00100.043086/2025-01-1 
(ANEXO: 001))) com a documentação juntada pela área demandante NUP 00100.030918/2025-11-1 
(ANEXO: 001): 

1.1.1. No valor da proposta também inclui: